平成　　年　　月　　日（様式３）

公益財団法人　大田区産業振興協会
理事長　幸田　昭一　様
[bookmark: _Hlk508207623]
公益財団法人大田区産業振興協会「戦略的産業クラスター形成パイロット事業」
事業プロジェクト事業報告書

標記報告について、次のとおり、報告いたします。
	1 事業名

	提案者(社)名

	提案者所在地

	代表者役職

	代表者名

	ご担当者所属

	ご担当者指名

	連絡先電話番号

	連絡先FAX番号

	連絡先電子メール

	2 事業プロジェクトの結果

	※成果物、研究開発内容、会議録、サポート内容、性能検査結果など実施内容をまとめて明記のこと。様式は問わない（別紙でも可）

[bookmark: _GoBack]

	3　経費　　合計　　　　　　　　円
· 会計報告については、別途まとまった資料があれば様式は問わない。　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	内訳
	実施時期・支払先

	1 機械装置費

	2 大田区事業者費

	3 会議費など

	4 共同研究など

	5 性能検査など

	6 消耗品費

	7 旅費

	8 その他経費

	小計

	合計

2